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EJERCICIO 2023 - NUMERO DE EFECTIVOS DE PERSONAL
Distribución por grupos de clasificación
PLANTILLA DE FUNCIONARIOS
OTROS FUNCIONARIOS
	GRUPOS
	FHCN
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Número total de plazas
	3
	9
	9
	0
	7
	0
	0
	0
	28

	Funcionarios de carrera
	
	3
	3
	0
	4
	0
	0
	0
	10

	Plazas vacantes
	3
	6
	8
	0
	3
	0
	0
	0
	20

	Funcionarios interinos
	
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	Funcionarios 
acumulación/Comisión Servicio
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1


POLICÍA LOCAL
	GRUPOS
	FHCN
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Número total de plazas
	
	
	
	
	43
	
	
	
	43

	Funcionarios de carrera
	
	
	
	
	40
	
	
	
	40

	Plazas vacantes
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	Funcionarios interinos
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Funcionarios 
acumulación/Comisión Servicio
	
	
	
	
	
	
	
	
	0


PLANTILLA DE EVENTUALES
	GRUPOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	Suma

	Número total de plazas
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0


PLANTILLA DE LABORALES
	GRUPOS
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Número total de plazas
	11
	30
	
	15
	80
	22
	62
	220

	Personal laboral fijo
	6
	10
	
	6
	47
	8
	18
	95

	Plazas vacantes
	5
	20
	0
	9
	33
	14
	44
	125

	Personal indefinido no fijo/temporal
	5
	20
	
	4
	31
	5
	35
	100


ORGANISMO AUTONOMO PATRONATO MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES
	GRUPOS
	I
	II
	
	III
	IV
	
	V
	Suma

	Número total de plazas
	1
	
	
	14
	2
	
	2
	19

	Personal laboral fijo
	1
	
	
	2
	0
	
	0
	3

	Plazas vacantes
	0
	
	
	12
	2
	
	2
	16

	Personal indefinido no fijo/temporal
	0
	
	
	11
	1
	
	2
	14


ORGANISMO AUTONOMO PATRONATO MUNICIPAL DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN
	GRUPOS
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Número total de plazas
	
	
	
	
	12
	0
	1
	13

	Personal laboral fijo
	
	
	
	
	11
	
	1
	12

	Plazas vacantes
	
	
	
	
	1
	
	0
	1

	Personal indefinido no fijo/temporal
	
	
	
	
	1
	
	0
	1


	GRUPOS
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Total plazas de laborales
	13
	30
	0
	29
	95
	22
	66
	255

	Laborales fijos
	7
	10
	0
	8
	59
	8
	20
	112

	Plazas vacantes
	6
	20
	0
	21
	36
	14
	46
	143

	Laboral indefinido no fijo/temporal
	5
	20
	0
	15
	33
	5
	37
	115


FUNDACION PARA LA PROMOCION DEL EMPLEO
	GRUPOS
	A1
	A2
	B
	C1
	C21
	C22
	OAP
	Suma

	Número total de plazas
	1
	
	
	
	1
	
	1
	3

	Personal laboral fijo
	0
	
	
	
	1
	
	1
	2

	Plazas vacantes
	1
	
	
	
	0
	
	0
	1

	Personal indefinido no fijo/temporal
	0
	
	
	
	0
	
	0
	0


RESUMEN: TOTALES DE PLANTILLA de LABORALES
image1.jpg
AO%

AYUNTAMIENTO DE INGENIO




